
Provincia di Rimini
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2 Riccione - viale D'Annunzio - PARTENZA 0,0 0,0 154,7 12 : 00 12 : 00 12 : 00

3 Via Angeloni 2,6 2,6 152,1 12 : 04 12 : 04 12 : 04

5 Via XIX Ottobre - Stazione FS 0,4 6,7 148,0 12 : 11 12 : 10 12 : 10

6 Rotatoria - Via Verrazzano 0,8 7,5 147,2 12 : 12 12 : 12 12 : 11

2 Piazzale Marinai d'Italia 1,0 8,5 146,2 12 : 14 12 : 13 12 : 13

2 Riccione - viale D'Annunzio - Fine 1^ giro 1,9 10,4 144,3 12 : 17 12 : 16 12 : 16

2 Riccione - viale D'Annunzio - Fine 2^ giro 10,4 20,8 133,9 12 : 35 12 : 33 12 : 32

6 Rotatoria - Via Verrazzano 7,5 28,3 126,4 12 : 48 12 : 45 12 : 43

72 Scacciano 1,5 29,8 124,9 12 : 51 12 : 48 12 : 45

130 Località Monte Gallero - SP 82 3,0 32,8 121,9 12 : 56 12 : 53 12 : 50

154 Fine salita - Via Coriano 2,0 34,8 119,9 12 : 59 12 : 56 12 : 53

104 Coriano - centro 3,9 38,7 116,0 13 : 06 13 : 02 12 : 59

29 Case del Mulino 4,4 43,1 111,6 13 : 13 13 : 09 13 : 06

44 Ospedaletto 4,3 47,4 107,3 13 : 21 13 : 16 13 : 12

124 Cerasolo 3,5 50,9 103,8 13 : 27 13 : 22 13 : 18

45 San Martino in Venti 4,9 55,8 98,9 13 : 35 13 : 30 13 : 25

194 Loc. Ca' Tentoni 4,5 60,3 94,4 13 : 43 13 : 37 13 : 32

179 Loc. Santa Cristina 1,9 62,2 92,5 13 : 46 13 : 40 13 : 35

295 Verucchio 6,1 68,3 86,4 13 : 57 13 : 50 13 : 45

125 Fine discesa - SP 14 3,3 71,6 83,1 14 : 02 13 : 56 13 : 50

119 Ponte Verucchio 1,5 73,1 81,6 14 : 05 13 : 58 13 : 52

326 Torriana 2,0 75,1 79,6 14 : 08 14 : 01 13 : 55

101 Fine discesa - SP 13 - INIZIO RIF. 2,9 78,0 76,7 14 : 13 14 : 06 14 : 00

81 Rotatoria - SP 103 - FINE RIF. 3,5 81,5 73,2 14 : 19 14 : 12 14 : 05

359 Gorolo 4,3 85,8 68,9 14 : 27 14 : 19 14 : 12

342 Sogliano al Rubicone - Via Valle 3,4 89,2 65,5 14 : 32 14 : 24 14 : 17

141 Innesto SP 13 2,4 91,6 63,1 14 : 37 14 : 28 14 : 20

167 Ponte Uso 1,6 93,2 61,5 14 : 39 14 : 31 14 : 23

204 Pietra dell'Uso 2,9 96,1 58,6 14 : 44 14 : 35 14 : 27

295 Le Ville 2,3 98,4 56,3 14 : 48 14 : 39 14 : 31

560 SP 11 - Ville di Monte Tiffi 3,4 101,8 52,9 14 : 54 14 : 45 14 : 36

415 Montegelli 1,7 103,5 51,2 14 : 57 14 : 47 14 : 39

466 Strigara 2,4 105,9 48,8 15 : 01 14 : 51 14 : 42

382 Sogliano al Rubicone - inizio 1^ giro 4,6 110,5 44,2 15 : 09 14 : 59 14 : 50

344 Sogliano al Rubicone - via Valle 0,8 111,3 43,4 15 : 10 15 : 00 14 : 51

141 Innesto SP 13 2,4 113,7 41,0 15 : 14 15 : 04 14 : 54

167 Ponte Uso 1,6 115,3 39,4 15 : 17 15 : 06 14 : 57

204 Pietra dell'Uso 2,9 118,2 36,5 15 : 22 15 : 11 15 : 01

295 Le Ville 2,3 120,5 34,2 15 : 26 15 : 15 15 : 05

560 SP 11 - Ville di Monte Tiffi 3,4 123,9 30,8 15 : 32 15 : 20 15 : 10

415 Montegelli 1,7 125,6 29,1 15 : 35 15 : 23 15 : 13

466 Strigara 2,4 128,0 26,7 15 : 39 15 : 27 15 : 16

382 Sogliano al Rubicone - fine 1^ giro 4,6 132,6 22,1 15 : 47 15 : 35 15 : 24

344 Sogliano al Rubicone - via Valle 0,8 133,4 21,3 15 : 48 15 : 36 15 : 25

141 Innesto SP 13 2,4 135,8 18,9 15 : 52 15 : 40 15 : 28

167 Ponte Uso 1,6 137,4 17,3 15 : 55 15 : 42 15 : 31

204 Pietra dell'Uso 2,9 140,3 14,4 16 : 00 15 : 47 15 : 35

295 Le Ville 2,3 142,6 12,1 16 : 04 15 : 51 15 : 39

560 SP 11 - Ville di Monte Tiffi 3,4 146,0 8,7 16 : 10 15 : 56 15 : 44

415 Montegelli 1,7 147,7 7,0 16 : 13 15 : 59 15 : 47

466 Strigara 2,4 150,1 4,6 16 : 17 16 : 03 15 : 50

382 Sogliano al Rubicone - ARRIVO 4,6 154,7 0,0 16 : 25 16 : 10 15 : 58:
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ARRIVO

Sogliano al Rubicone (RN)
  Via Fratelli Cervi

  Arrivo/ Arrivée
  Circuito 4 Giri   -   km  22,1

ARRIVO

Deviazione auto
Déviation véhicules

Ultimo km
Dernier km

Ultimi 3 km
3 Derniers km

Legenda
Controllo
Antidoping

PLANIMETRIA 
ULTIMI 3 
CHILOMETRI

PLANIMÉTRIE 
3 DERNIERS 
KILOMÈTRES

Seconda tappa - Deuxième étape

Riccione - Sogliano al Rubicone

  
     

Bologna (Italia) - tel. +39 348 2811612 - fax (+39) 051 727716 - e-mail: gsemiliaciclismo@tin.it - www.gsemilia.it
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ALTIMETRIA ULTIMI 3 CHILOMETRI
ALTIMÉTRIE 3 DERNIERS KILOMÈTRES


